

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	0	Vícepráce	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
1	Bydlení komunitního typu		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
20171007	Domov Jistoty v Bohumině		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	20171007
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	170 147	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	170 147	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	170 147	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	170 147	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno : Jaroslav Bolcek	Jméno :
Datum :		Datum : 6.února 2018	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	15,0 %		170 147 Kč
DPH	15,0 %		25 522 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			195 669 Kč

Poznámka :

Stavba :	20171007 Domov Jistoty v Bohumině	Rozpočet :	0
Objekt :	1 Bydlení komunitního typu	Vícepráce	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	36 026	0	0	0	0
64 Výplně otvorů	4 080	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	5 310	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	123 384	0	0	0	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	1 346	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	170 147	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	170 147	0
Oborová přírážka	0	0,0	170 147	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	170 147	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	170 147	0
Zařízení staveniště	0	0,0	170 147	0
Provoz investora	0	0,0	170 147	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	170 147	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	170 147	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	20171007 Domov Jistoty v Bohumině	Rozpočet: 0
Objekt :	1 Bydlení komunitního typu	Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						
1	342262646RZ1	Předsazená stěna volně stoj. tl. 100mm 1x SDK standard impreg 12,5 mm, bez izolace	m2	53,10	435,00	23 098,50
		1.NP:1,50*(1,80+3,8+1,8+2,7+1,8+3,5)		23,10		
		2.NP:1,5*(2,0+3,05+1,75+2,9+1,8+3,05+1,9+3,05+1,9+3,40+1,75+3,15)		44,55		
		-14,55		-14,55		
2	342266111RT2	Obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci desky protipožární tl. 12,5 mm, Isover tl. 5 cm RTS 2017/I = 567	m2	22,80	567,00	12 927,60
		Položka je určena pro předsazenou stěnu (obklad) ze sádrokartonových desek tl. 12,5 mm na ocelovou konstrukci s vloženou tepelnou izolací tl. 5 cm.				
		3,0*(0,5+1,45+5,65)		22,80		
Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce						36 026,10
Díl: 64 Výplně otvorů						
3	642942111RT6	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 110 x 197 x 11 cm	kus	1,00	1 280,00	1 280,00
		1.NP:0				
		2.NP:1		1,00		
4	642942222RZ1	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 4,5 m2 včetně dodávky zárubně 180 x 197 x 11 cm	kus	2,00	1 400,00	2 800,00
Celkem za 64 Výplně otvorů						4 080,00
Díl: 96 Bourání konstrukcí						
5	964051111R00	Bourání samostatných trámů ŽB průřezu do 0,10 m2 RTS 2017/I = 4630	m3	0,93	4 630,00	4 305,90
		10:2,82*0,1		0,28		
		15:3,24*0,20		0,65		
6	968072456R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. nad 2 m2 2NP:1,1*2,05+1,9*2,05*2	m2	10,05	100,00	1 004,50
				10,05		
Celkem za 96 Bourání konstrukcí						5 310,40
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						
7	602011141RT3	Štuk na stěnách vnitřní Cemix 033, ručně tloušťka vrstvy 4 mm	m2	814,90	107,00	87 194,34
		OBKLADY:				
		1NP - KOUPELNY:-(2,60*41,29-1,1*1,97*6-1,15*1,80*3)		-88,14		
		1.NP - UKLID + PERSONAL:-(2,0*27,0+0,40*1,0*4+0,8*1,97)		-57,18		
		1.NP - KUCHYNKA:-(0,8*(3,1+1,0+2,7))		-5,44		
		2NP - KOUPELNY:-(2,60*80,21-1,1*1,97*9-1,15*1,80*6)		-176,62		
		2.NP UKLIDY PERSONAL:-(2,0*42,17-0,9*1,97*3-0,7*1,97+1,60*(1,80+1,25+3,1))		-87,48		
		2.NP - KUCHYNKA:-(0,8*(2,65+0,6+0,7+3,6)*2)		-12,08		
		VÝMĚRY STĚNY CELKEM:				
		STĚNY 1.NP:401,74*2,8		1 124,87		
		STĚNY 1.NP KOUPELNY:(442,68-401,74)*2,6		106,44		
		STĚNY 2.NP:514,59*2,8		1 440,85		
		STĚNY 1.NP KOUPELNY:(594,8-514,59)*2,6		208,55		
		ODPOČTY SDK STĚNY MIMO:				
		OBKLADY:				
		211:-2,8*(5,4+2,6)		-22,40		
		201:-2,8*(5,4+2,58+3,30)		-31,58		
		217:-2,8*5,9		-16,52		
		223:-2,8*6,05		-16,94		

Položkový rozpočet

Stavba :	20171007 Domov Jistoty v Bohumině	Rozpočet: 0
Objekt :	1 Bydlení komunitního typu	Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		216:-2,8*(3,3+2,65+5,4)		-31,78		
		218:-2,8*(5,4+2,6)		-22,40		
		210:-2,8*2,6		-7,28		
		219:-2,8*2,6		-7,28		
		203:-2,8*5,4		-15,12		
		207:-2,8*(2,0*2+3,20)		-20,16		
		205:-2,8*5,4*2		-30,24		
		207:-0,8*(2,0+3,1)		-4,08		
		225:-2,8*2,30-1,1*1,85		-8,48		
		212:-0,6*(2,2*2+1,5*3)		-5,34		
		228:-0,8*(3,2+2,0)		-4,16		
		222:-2,8*5,4		-15,12		
		229:-0,8*(3,55+2,05)		-4,48		
		220:-2,8*5,4		-15,12		
		102:-2,8*5,4		-15,12		
		104:-2,8*5,4		-15,12		
		105:-2,8*(1,95*2+3,9+0,45+1,45+5,75)		-43,26		
		125:-2,8*2,65		-7,42		
		115:-2,8*(2,75+2,0)		-13,30		
		107:-2,8*(5,4*2)		-30,24		
		122:-2,8*(2,55*2+3)		-22,68		
		101:-2,8*(2,7+3,1+2,7)		-23,80		
		117:-2,8*(2,65+5,4)		-22,54		
		108:-2,8*(2,65*2)		-14,84		
		120:-2,65*2,80		-7,42		
		111:-2,80*(3,30*2+6,55)		-36,82		
		112:-0,8*(1,9*2+0,9*2)		-4,48		
		128:-0,6*(2,0*2)		-2,40		
		121:-0,8*(3,15+1,95)		-4,08		
		109:-2,8*(5,4*2)		-30,24		
		119:-0,8*(2,0*2+3,6)		-6,08		
		110:-2,8*5,4-2,0*2,1*2		-23,52		
		ODPOČET POLOŽKA 100%:				
		ŠTUK:-116,36		-116,36		
		DOPLNĚNÍ ŠTUKU DO 100%:-1735,572*0,3		-520,67		
		-400		-400,00		
8	602011191R00	Podkladní nátěr pod tenkovrstvé omítky Cemix PASN	m2	814,90	42,60	34 714,74
		1214,9		1 214,90		
		-400		-400,00		
9	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	6,14	240,00	1 474,59
	Celkem za	99 Stavění přenosů				123 383,67
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
10	979999999RZ1	Veškeré náklady zhotovitele spojené s odvozem a likvidací odpadu	t	2,86	470,00	1 346,47
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				1 346,47